CONTRATADA: PLENÁRIA ASSESSORIA E 
GESTÃO DE EVENTOS
OBJETO: 03 (três) inscrições de vereadores para 
participarem do evento “UVB 61 anos - Gestores e 
Legislativos Municipais”, a ser realizado nos dias 25 
a 28 de novembro de 2025, em Brasília/DF.
VALOR: R$ 2.561,82 (dois mil, quinhentos e 
sessenta e um reais e oitenta e dois centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0101.0103100012.01 - manutenção das atividades 
legislativas
3390390000 - outros serviços de terceiros Pessoa 
Jurídica
Ficha 0000014 - Fonte de Recursos 15000000000.

São Roque do Canaã-ES, 07 de novembro de 2025.